DECRETO Nº 8.724

DE 24 DE OUTUBRO DE 2019
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 8.683, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019, QUE INSTITUIU O PROGRAMA DE MENTORIA “SABERES” - PROGRAMA DE GESTÃO DO CONHECIMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º O artigo 6º do Decreto nº 8.683, de 21 de outubro de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 6º As eventuais despesas decorrentes da criação do Programa onerarão recursos de dotações próprias orçamentárias, suplementadas se necessário.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor da data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 24 de outubro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de outubro de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
                 Chefe do Departamento
PA 48694/2019-31

Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                                          1